419 340 340
Zaikovsky

triplicata

Super annotescens capitulum Bransoni servandam exequenda qua nota
Hilario raris de m. Jacobo Caspoforski altera nota franciscana
filium Laurentij Caspoforski Capitulum pro decernens super ipso et
bonis eius omnibus dadiis triplicatis decreto antea non offi. pro
interponit per statum vero succubale ob non admittat in bona
sua ad hoc of. falo in honore vigore eius perducenda in offi. panti
in causa ratione detestabilis et integritatis bonis molat et in molatibus
in hred. moysi consuetudinem eidem altori per notam franciscana omni sele
stiani moysi Caspoforski in summa duodecim sexagenarium notat sciam aut
prosed. inferiati. Vi et violenter expulsi sunt ipsi et possessione parva
periuatibus unice perducitur et oblatore fatis ipsa de his labor
offi. pro m. capitulum Bransoni in continentiam ipsi statum pro
terno presenti per inter sequi per notam Benedicte Dro.
penti curie dicitur et non comparens super ipso statum et
bonis eius omnibus dadiis maiora perducens ad hoc in triplo corre
pion deatua decernit ad mandatum et eorum in un. statum de
nis eius omnibus adorem in ea fatis de brachis regali iudicio
mittere in vicegerentem notam Hilariam Bransoni una cum in
niali et molatibus duobus addit et deputat et ne ea mandis quavis
modo iniquetur pernam Bransoni interponit decreto in Regue

inter vojno et dvoraki metio

Proposuit iuditer et offi. in scriptis actor contra infra nomi.
natos citati ex citatione liberali pro terris pro sed extradita
tenens talis franciscus joannes in ipso in lesa notati Bransoni
Capitaneus volis nobilibus joanni vojno garron martino
pro Alberti et famulus filio suo dvoraforskiem de dvoraki
pifaly hred. ea omnibus bonis eius vigore regio et nota capitulum
antate mandus ut in terris querelam ut causam offi. capitulum
suetum Bransoni fere seda quot datur pro sed vites pro cel
lebras pti et perens dampna capitulum volis Alberti de m. Jaco
bi dvoraforski de dvoraki pifaly hred. notari qui vos citat
ideo qui vos in contraria iudicia et libertate sequi quibus the
lonca in pallata iusta sunt sublata ausi estis ad eodem actor in
tra libera videlicet dua domus Beheret quatuor capulas hordei
in un. curiam in un. et in un. et peloxei recipere et extemp
re prout defacto recepistis et extempit per quod pernam mille
mar. volis succubitis ad quam super volis et bonis eius omnibus
decernens una cum restitubus exat. thelonoi statum iuditer
fatis terram attentari et rensuri datur in curia regia Bransoni
Feria sexta ante festum assumptis in salum. festa virginis ma
rie proxima anno dni millesimo sexcentimo quinquagesimo et
post proposuit suam modo in ipso fadam ultra pars deduc
do panti statum leyne de terris statum nra regni generata
Dvoridun. Palatium dvoraforski qui citat pro presentibus qui
un. sigillata ab una integra ante terram in un. panti